
ZARZĄDZENIE NR 269/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Wójta Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U z 
2019 r. poz. 1282, zm. z 2021 r. 1834) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm. poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Treść § 1 Zarządzenia Nr 221/13 Wójta Gminy Mielnik z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Mielnik oznacza się 
ust. 1 i dodaje się ust. 2 o treści: 

„2. Podczas usprawiedliwionej/nieusprawiedliwionej nieobecności Sekretarza Gminy do 
wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta, za wyjątkiem czynności związanych 
z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia, 
wyznacza się Zastępcę Wójta”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C63B700E-7297-4B60-A8A5-D5BF65DA02C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-01-25T13:37:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




